ضرورت مند احباب زخواتین ان کی خدمات سے فائدہ حاصل کرنے کیلئے ہسپتال تشریف لائیں اور ضروری معلومات کیلئے استقبالیہ سے رجوع فرمائیں۔ (ایڈمنسٹریٹو فضل عمر ہسپتال ربوہ)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 13 مارچ 2007ء 23 صفر 1428 ہجری 13 امان 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 56

اللہ تعالیٰ کی صفت مالکیت کے معانی اور پر معارف تشریح کا بیان

## صفت مالکیت یوم الدین اپنے فیضان کیلئے فقیرانہ تضرع اور الحاح کو چاہتی ہے

اس صفت سے فیض پانے کیلئے احکام الہی پر عمل، اعمال صالحہ، عاجزی سے دعائیں اور عبادت کرتے ہوئے اُس کے آگے جھکتا ضروری ہے